
±0,000 = výšková úroveň podlahy přízemí

Datum:

Zakázkové číslo:

Část PD:

Investor:

Obsah: Číslo paré:Číslo výkresu:

Měřítko: 1:50

Odpov.projektant:

Vypracoval:

Ing. arch. Ivan Retter Razítko:

Název : ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH MIKROORGANISMŮ A PLÍSNÍ 
ZATEPLENÍ PLÁŠTĚ BUDOVY A SANACE VNITŘNÍCH PROSTOR
Vazební věznice Praha - Ruzyně, administrativní budova 22b

Vazební věznice Praha - Ruzyně, Staré náměstí 3/12, Praha 6

Projektant: Michal Soukup

Michal Soukup

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

05/2017

2017-07-4

Stupeň proj: DPS Revize: 00

Nový stav

Řez A-A

LEGENDA:

STÁVAJÍCÍ STĚNY A KONSTRUKCE OBJEKTU

F1

S1

P1

F3 F3

F1

P1

O1 O1
Z1 Z1

K1 K1

K1 K1

K5K5

K6
K7

K6
K7K9 K9aK9a

tel. +420 274  783 689, hrad@retter.hartel.cz
IČ: 48539619, DIČ: CZ 48539619

  Nad Primaskou 895/43, 100 00 Praha 10

HRAD, spol. s r. o.

Härtel & Retter
Architektura - Design

POZNÁMKA:

Montáž nových prvků (mříže) a prvků, které zůstávají (osvětlení, zákryty vstupů apod), které byly z důvodu stavebních 
prací demontovány, provádět na ETICS prostřednictvím tepelně izolačních konzol, které
se dodávají v tl. izolantu a eliminují tepelné mosty.

Po obvodě objektu bude doplněn chodník z betonové dlažby, u služebního vchodu betonová mazanina s výztuží.

PROVÁDĚNÍ DLE ČSN 73 2901 - PROVÁDĚNÍ VNĚJŠÍCH TEPELNĚ IZOLAČNÍCH KOMPOZITNÍCH
SYSTÉMŮ (ETICS)

D.1.1.12

F2
F5

F2
F5

CERTIFIKOVANÝ SYSTÉM ETICS V OBLASTI SOKLU (PERIMETRICKÁ IZOLACE) V TL. 80 MM

ZATEPLENÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ S JÁDREM Z EPS 100S V TL. 240 MM

CERTIFIKOVANÝ SYSTÉM ETICS S JÁDREM Z EPS V TL. 160 MM
(ZATEPLENÍ OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ CCA 40 MM DLE MOŽNOSTÍ RÁMŮ STÁVAJÍCÍCH OKEN, PŘÍPADNĚ
DOPLNĚNÍ FENOLICKOU PĚNOU V PŘÍPADĚ MENŠÍCH TLOUŠTĚK)

CERTIFIKOVANÝ SYSTÉM ETICS S JÁDREM Z MINERÁLNÍ IZOLACE V TL. 160 MM
(ZATEPLENÍ OSTĚNÍ CCA 40 MM DLE MOŽNOSTÍ RÁMŮ STÁVAJÍCÍCH OKEN)


	D.1.1.12_øez_aa_nový

